
A munkaterv a 2020-2024 közötti idõszakra vonat-
kozó beruházásokat, fejlesztési elképzeléseket tar-
talmazza

Nyári szünet utáni elsõ ülését tartotta a város
képviselõ-testülete. A gazdasági program megvita-
tása tavasszal lett volna, a veszélyhelyzet miatt csú-
szott át a mostani, õszi ülésre. A megválasztott
képviselõ-testület alapvetõ célja, hogy biztosítsa az
önkormányzat mûködõképességét, megteremtse a
közfeladatok ellátásához szükséges gazdasági ala-
pokat, elláttassa a feladatokat az önkormányzati
fenntartású intézményrendszeren, gazdasági társa-
ságon keresztül a takarékosság, a gazdaságosság és
hatékonyság elveinek figyelembevételével.

A KÖVETKEZÕ NÉGY ÉV FEJLESZTÉSEI:

1. A város út- és járdahálózatának tervszerû és üte-
mezett felújításának a folytatása

2. Belterületi csapadékvíz elvezetõ rendszerek fel-
újítása, újak építése
Egyéb a közlekedés infrastruktúrához tartozó
közterületek felújítása:

• Közterek
• Védõkorlátok, lépcsõk, kerítések
• Buszvárók cseréje
• Löszfal karbantartása

3. Közvilágítási infrastruktúra fejlesztéshez kap-
csolódó beruházások
Balatonföldvár belterületén közvilágítás bõvítés,
korszerûsítés, valamint épületek díszvilágítása

4. Gyermekintézmények létesítése, fejlesztése
• Új bölcsõde létrehozása Balatonföldváron a

TOP-1.4.1-19-SO1-2019-00013 azonosító
számú projekt keretében

• Irány a Pálya program keretében sportpálya
létesítése a Mesevár Óvoda területén

5. Balatonföldvári Kvassay sétány és a Fesztivál tér
turisztikai attrakcióvá fejlesztése

6. „Balatonföldvár Város Önkormányzatának 
komplex turisztikai fejlesztése Balatoni interak-
tív hajózástörténeti kiállítás és kilátó épület 
megvalósításával” címû projekthez kapcsolódó 
további fejlesztések

Balatonföldvári
Önkormányzati Hírlevél

Nekünk Balatonföldvár a legfontosabb!
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EGYHANGÚ SZAVAZÁS - ELFOGADTÁK A VÁROS GAZDASÁGI PROGRAMJÁT



• Állandó rendezvények, idõszakos kiállítá-
sok, programsorozatok megvalósítása, esz-
közrendszer megteremtése

7. E-kikötõ létesítése

8. Vizi élmény- és kalandpark létesítése

9. „Boldog békeidõk nyarai” élményalapú temati-
kus látogatóközpont kialakítása Balatonföldvár 
történeti városközpontjában

10. Vitorláskikötõ fejlesztés állami beruházás kere-
tében

11. Kvassay sétány fejlesztés IV. ütem
(lépcsõs kiülõ a kis félsziget mellett)

12.Városi közterületi térfigyelõ kamerarendszer ki-
építése

13. Balatonföldvár új szabályozási tervének elkészí-
tése

A felsorolt fejlesztések önkormányzati pénzbõl, pá-
lyázati forrásból és magántõke bevonásával valósít-
hatók meg.

Holovits Huba polgármester szerint „maga a gaz-
dasági program még soha nem volt ennyire képlé-
keny, egyrészt a járványhelyzet és negatív, még be
nem látható gazdasági hatásai miatt, másrészt pe-
dig a most még le nem kötött európai uniós forrá-
sok miatt.”

Ezek miatt a bizonytalansági tényezõk miatt várha-
tóan a most egyhangúlag elfogadott programon
lesznek majd módosítások a következõ négy év so-
rán.
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PÜSPÖKI LÁTOGATÁS VÁROSUNKBAN

Varga László püspök úr látogatott el Balatonföldvárra szeptember végén. Püspök atya az
egyházmegye településeit járva mond köszönetet a településveztõknek a közösségért végzett
munkájukért.



EGY ÉV MÉRLEGE A VÁLASZTÁSOK UTÁN

INTERJÚ HOLOVITS HUBA POLGÁRMESTERREL

Tisztességes férfi ember sem a hálószobatitkokról,
sem a szomszédjáról nem beszél, de itt és most a
Balaton partján nekünk érdemes egymás tapaszta-
lataira figyelni – ezt mondta Holovits Huba, Bala-
tonföldvár polgármestere, amikor a választásokat
követõ idõszak történéseirõl kérdeztük.

– Milyen volt az elmúlt majd egy év a   Bala
ton partján?

– Ha megnézzük, hogy mi történt és mi történik
Keszthelyen, Balatonszemesen, Balatonföld-
váron és a többi parti településen, akkor azt lát-
juk, mintha egy láthatatlan karmester vezényel-
ne egy azonos kottából játszó zenekart – felel-
te Holovits Huba.

– Ne legyen ilyen talányos, mire gondol?
–Azokra a civil köntösbe bújtatott új „kezdemé-
nyezésekre” gondolok, amelyek úgy akarják
hazugságokkal, kitalációkkal, csúsztatásokkal

befolyásolni a helyi közéletet, hogy közben
nem vállalnak felelõsséget semmiért.

– Balatonföldváron is van ilyen? Van Kéve?
Itt vállaltan mosolygókról olvastam…
– A báránybõrt is hívhatjuk bárminek, ha balol-
dali ordasok laknak benne.

– Nem a pártok helyi szervezetei politizál-
nak?

– De, csak civil köntösbe bújnak! Itt és most
álcivilek botránypolitizálnak.

– Na, ezt nézzük csak meg részletesebben!

– Azt gondoltam, hogy tavaly õsszel a válasz-
tások után véget érnek a csatározások, együtt
haladunk a megbékélés felé, hiszen egy ilyen
kisvárosban mindenki ismer mindenkit. Ennek
éppen az ellenkezõje történt. Így van ez szá-
mos településen, de bennünket ez nem vi-
gasztal. Az jól látszik, hogy egy központi kotta
szerint játszik az ellenzék, fészbukcsoportok,
trolloldalak mögé bújva a mágikus civil burok-
ban megy a város és vezetõinek szapulása.
Semmi nem tetszik, itt semmi sem jó, egyértel-
mûen politikai feladatot hajtanak végre. Van-
nak foglalkozásaik, rendezvényeik, prominens
meghívottakkal, havilapot, de inkább agit-prop
kiadványt mûködtetnek és nem is olcsót. A va-
lóságot más megvilágításban, egy párhuza-
mos, másik valóságként tálalva ismételgetnek
ezerszer lerágott témákat. A cél egyértelmû,
szó sincs segítõ kritikákról, a város vezetése el-
len hangolják a közvéleményt. Az önkormány-
zat például nem engedhet meg magának ilyen
minõségû kiadványt, mint õk. Bár annak a hát-
oldalán látszik, ki finanszírozza.

–Ki?

– Az erõsödõ civil közösségek nevû egyesület
pályázatán nyerték a pénzt. A finanszírozó is-
mert, a Nyílt társadalom alapítványok ernyõ-
szervezet alá tartozó csoporthoz sorolható. A
fészbukon sokkal aktívabbak, hergelnek,
csúsztatnak. Egy év elteltével sem tudnak leáll-
ni.

– Mit gondol, valójában mi vezérli õket?

– Az egyértelmû, a károkozás, a helyi közélet
elbizonytalanítása. Nem lehet konstruktív pár-
beszédet folytatni velük, mert nincs ötletük, el-
képzelésük, pusztán mindenre nemet monda-
nak, ami fejlesztés lenne.
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POLGÁRMESTER VÁLASZOL
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– Valamit mégis mondanak…

– Lényegében minden településen ugyanazt
mondják. Nálunk például azt, hogy szeressük
egymást, beszélgessünk, mosolyogjunk. Azt,
hogy milyen forrást mire, hogyan kellene fel-
használni, errõl nem hallunk.

– Önöknél van egy képviselõjük a testület-
ben.

– Valóban. A hétbõl egy képviselõ tartozik hoz-
zájuk, így szavaztak a földváriak. Mi ezt tudo-
másul vesszük, de valamennyien földváriak va-
gyunk! Eddig egyetlen ötletet sem tolmácsol-
tak felénk. Az elsõ egy-két hónapban voltak
hozzászólásai a képviselõtársunknak, ma már
ez sem jellemzõ. Mindig van egy nem szava-
zat, de hogy az miért született, arról nem tu-
dunk. Például arról sem mondott egy fél mon-
datot sem a képviselõ, hogy miért nem fogad-
ja el a költségvetést, mi a baj vele. Ez vonatko-
zik a városi beruházásokra is.

– Az építés elõtt álló e-kikötõre is?

– Igen. Miközben ez egy 2 ezres városban egy
2 milliárdos fejlesztés, a déli parton egyedüli-
ként nyert… Ráadásul a jobbikos listás ország-
gyûlési képviselõ itt fotóztatja magát a helyi DK-
sokkal együtt azzal a szöveggel, hogy ez a
strand itt megszûnik majd. Miközben egy 21.
századi modern közösségi tér jön létre, a mos-
taninál is nagyobb, vélhetõen ingyenes strand-
dal, ami Földváron évszázada nem szokásos.

Mi igyekszünk folyamatosan tájékoztatni arról,
hogy mit és miért akarunk, s azt mibõl valósít-
juk meg. Minden kérdésre válaszolunk. De az
álcivileknek nem kell e-kikötõ, nem kell nekik
az ország második legnagyobb szabadtéri
színpada, de talán bölcsõde, óvoda sem, sem-
mi sem…, s õk vádolnak azzal minket, hogy
kettészakítjuk a várost – felelte Holovits Huba,
hogy a helyiek vajon tudják-e, mi történik Bala-
tonföldváron.
– A legtöbbet és a legtöbb szavazattal megvá-
lasztott képviselõ-testületi tag vagyok, 22 éve
csinálom. 26 évesen kezdtem a képviselõsé-
get. Háromszor választottak polgármesternek.
Van némi rutinom az ilyen helyzetek kezelésé-
ben is. A tevékenységük nem politikai szem-
pontból káros, mert az ellenzéknek az a dolga,
hogy kritizáljon, indoklásra kényszerítsen. De
õk tudatosan vagy akaratlanul is egyszerûen
kárt okoznak – tette hozzá.

– Mi teljes egészében a turizmusból élünk, spe-
ciális helyzetben vagyunk, évszázados múl-
tunk, eredményeink vannak. Jelentõs fejleszté-
sek elõtt állunk, s határozott elképzeléseink
vannak arról, hogy merre menjünk. Ha valaki
ezt a Földvár körül kialakult, befogadó, ven-
dégszeretõ légkört saját politikai haszonszer-
zése érdekében lerombolja, az nem nekem,
hanem a településen élõknek, Balatonföldvár-
nak okoz kárt. Borzasztó hallani, amikor az or-
szág másik végébõl érkezõ vendégek azt kér-
dezik a kollégáimtól, igazak-e az általuk olva-
sott hazugságok. Hogy le akarjuk-e betonozni
a szabadstrandot, hogy parkolókat építünk a
parton, hogy elvesszük a területet a fürdõzõk-
tõl. Például minden ellenzéki média azzal volt
tele, hogy a rendõrség iratokat foglalt le ná-
lunk. Amikor kiderült, hogy minden rendben
van, nincs bûncselekmény, arról csak a megyei
lap írt. Azt gondolom, ez az egész mûsor addig
tart, amíg a pénzbõl futja.

(forrás:Somogyi Hírlap)
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A BAHART SAJTÓKÖZLEMÉNYE:

“A Balatoni Hajózási Zrt. közgyûlése – a májusban
elfogadott reorganizációs tervnek megfelelõen –
2020. szeptember 18-án döntött a cég vitorláskikö-
tõ hálózatának üzemeltetési szerzõdés keretében
történõ használatba adásáról.
A Társaság a 2020. október 20-án lezáruló, egyfor-
dulós, nyilvános pályázat keretében 15 éves, hatá-
rozott idejû szerzõdés alapján kívánja használatba
adni a tulajdonában álló 11 vitorláskikötõt, 2021. ja-
nuár 1-jei kezdettel.
Az elfogadott pályázati kiírás szigorú feltételeket
szab a leendõ pályázók számára, amelyek garan-
tálják a BAHART hosszú távú stratégiai érdekeinek
érvényesülését. Az elfogadott pályázati feltételek –
a kikötõk tulajdonjogának megtartása mellett – biz-

tosítják a BAHART számára az érintett vagyonele-
mek hatékonyabb hasznosítását. A konstrukció ke-
retében a leendõ üzemeltetõnek komoly anyagi
biztosítékokat kell vállalnia, valamint egyebek mel-
lett munkáltatói jogutódlással át kell vennie a jelen-
legi személyzetet is.
Az együttmûködés keretében a BAHART tulajdoná-
ban maradó kikötõhálózat várhatóan tovább bõvül-
het és megtörténhetnek a már régóta esedékes fej-
lesztések is, amelyek magasabb szintû szolgálta-
tást biztosíthatnak majd a kikötõhely bérlõk számá-
ra a jövõben.
A cég a profiltisztítást követõen a továbbiakban az
alapfeladataira koncentrál, amelynek érdekében
rövidesen megkezdõdik a hajóflotta jelentõs fej-
lesztése is.”
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A FÖLDVÁRI KIKÖTÕ FEJLESZTÉSE NEVESÍTVE SZEREPEL A PÁLYÁZATI KIÍRÁSBAN

HÚSZEZER FORINTTAL SEGÍTI AZ ÖNKORMÁNYZAT A TANÉVKEZDÉST IDÉN IS FÖLDVÁRON

A járványügyi helyzet okozta pénzügyi terhek elle-
nére az önkormányzat a gyerekszületéstõl a nyug-
díjas évekig igyekszik támogatni a helyi lakosokat.
„2012-ben döntöttünk így, amikor családtámogatá-
si rendszerünket kidolgoztuk és elindítottuk váro-
sunkban. Az iskolások szüleitõl korábban a tan-
könyvcsomag költségeit vállaltuk át, ám ezt most
már minden tanuló számára a kormány fizeti. Az
erre szánt összeget ezért tudjuk készpénzben át-
nyújtani az idei évben is“ -mondta Holovits Huba,
Balatonföldvár polgármestere. Nemcsak az indo-
kolt, hogy az oktatási rendszert életben tartsák a
településen, hanem az is, hogy bõvítsék a kapcso-
lódó szolgáltatások rendszerét is. Ezért 100 % -os
pályázati támogatásból egy tizennégy férõhelyes
bölcsõde is épül a városban, ami 2021 õszén nyit-
ja meg kapuit.
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BECSENGETTEK - ÚJRA BEÜLTEK AZ ISKOLAPADBA A DIÁKOK

A koronavírus-járvány miatt fokozott óvintézkedések mellett, de hagyományos formában kezdõ-
dött meg a tanítás az iskolákban. Balatonföldvár Város Önkormányzata idén is húszezer forinttal
segíti az iskolakezdést.
Az állandó balatonföldvári lakcímmel rendelkezõ gyermekek szülei a Humán Bizottság tagjaitól
és a város polgármesterétõl vehették át az iskolakezdési támogatást.

BABAKÖSZÖNTÉS

Balatonföldvár legfiatalabb lakóit köszöntötte
a város nevében Holovits Huba polgármester.
Isten éltesse:Rácz Rékát,Janni Dorkát,Balla
Emma Almirénát,Horváth Normannt,Pintér
Benett Ferencet,Bajtay Annát,Katona Hanga
Lucát, Csernay-Kérdi Laurát és szüleiket.
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A város elsõ okos zebrája a Kõröshegyi út- Gábor Áron utca között figyelmezteti az autósokat, villogó
fénnyel. A modern gyalogátkelõhely elõsegíti a gyalogosok láthatóságát, észlelhetõségét a jármûvezetõk
részére, célja a közlekedésbiztonság növelése, a balesetmegelõzés. Az intelligens gyalogátkelõhely pályá-
zati forrásból és városi támogatásból valósult meg.

OKOS ZEBRA

MESEVÁR ÓVÓDA BALATONFÖLDVÁR

Az idei ballagás rendhagyóra sikeredett. 
Szûkebb körben búcsúztattuk a suliba készülõ me-
sevári gyermekeinket, viszont a hangulat ugyan-
olyan vidám és egyben megható volt, mint az el-
múlt évek ünnepei alkalmával.
Nyolc óvodásunkat „tarisznyázták“ fel középsõse-
ink, kívánva nekik a legjobbakat.
A meleg, nyári idõben mind a gyermekek, mind a
felnõttek örömmel fogyasztották el az óvónõk és
dajkák által elkészített frissítõ gyümölcsköltemé-
nyeket, fagyival megspékelve.
Drága Ágó, Zoé, Iza, Dani, Bonczi, Maja, Emili és
Bálint!
Kívánunk Nektek tartalmas, játékos, örömteli isko-
lás éveket és sok - sok motivációt a tanuláshoz!
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LEHET ÍGY IS

IDÕSEK NAPJA

Civil kezdeményezés - Retró pad a Bem utcában 

Az elmúlt években a Báthori és a Bem utca sarkán
éktelenkedett egy pad. A háttámlája áldozatul esett a
gondatlan avar égetésnek, az ülõlapját pedig az idõ
kezdte ki.

A Keleti Strand három lelkes használója ( Schwert-
ner Janka, Schwertner András és Lengyel Tamás) –
megunva a kiábrándító látványt – saját erõbõl felújí-
totta  a padot, amelyet augusztus 20-án avattak fel.

Az árnyas Bem utca sarkán újra lehet megpihenni
Balatonföldvár szerelmeseinek!

( forrás:Schwertner János)
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“Bizony hajoljatok meg az öregebbek elõtt,akár utcaseprõk, akár miniszterek.Nem oly tiszteletet pré-
dikálok én tinektek, mint a papok s az iskolai olvasókönyvek. De vegyétek számba, mily nehezen
mentitek át ti is évek veszedelmén törékeny szívverésteket ezen az embernek ellenséges földgolyón,
s õk, kik negyven, ötven, hatvan évet éltek, hány téli reggelen, hány tüdõgyulladáson gázoltak át, hány
folyó mellett haladtak el éjjel, s hány gépkocsitól
ugrottak el az utcasarkokon, míg váratlanul élte-
tek állanak, idõtõl koszorúzva, mint a csodák,
mint akik háborúból jönnek, egyenesen, mint a
zászlórúdak, s egyszerre kibontják, hogy ámulja-
tok, vihar-csapott, de visszahozott életüknek mél-
tóságosan lebegõ, békét hirdetõ, diadalmi lobo-
góját.”

(Kosztolányi Dezsõ:
Intés az öregebbek tiszteletére)
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Ím eljött az áldott új nap:
zengõ üdvös ünnepe
szent királyunk-Istvánunknak!

Míg tart e világ heve,
örvendjen, ki õáltala
lõn Urunk örököse
s érdemébõl nyeri vala,
hogy a mennynek részese.
E szent volt a magyar népnek
elsõ hithirdetõje
és a keresztény törvénynek

Isten-küldte szerzõje.
Két tálentom helyett négyet,
megkettõzve megadott,

ötért tizet Istenének
kamatosan juttatott.
A királyok, ha meghalnak,
bevégzik uralmukat,
meg nem õrzik a hatalmat
s felséget a hant alatt.
Ám e szent, mihelyt bevégzé
a földi uralkodást,

örök dicsõségben kezdé
újfent a királykodást.
Üdvözítõnk, mikor útja
mennyországba visszavitt,
övéire árasztotta
a Szentlélek kincseit.
Tizenkét fõ választottja
végig-járt a föld felett,
Isten igéjét hordozta,
megváltani lelkeket.
Az apostolok beszéde
mindenüvé elhatott,
általuk Isten igéje
világ végéig jutott.
Minden ország örvendezett,
elnyervén patrónusát,
és e nagy-jóért szerfelett
áldotta Úr-Krisztusát.
Épp csak Pannonia népe
nem találta támaszát,
tévelygés ködébõl nézte
a világ forgatagát.
Körülötte a föld szerte
igaz hitére talált
s egyre nagyobbra növelte
már a tiszta-szívû nyájt.
A nemzet, mely a homályba
megfogózott makacsúl
s a halálnak cselfogása
volt felette õsi úr:
rég azért nem lelt magának
üdvösségre-vezetõt,
mert Isten nagyobb javának
részeséül szánta õt.
Mennél késõbb nyer az ország
hithirdetõt, igazat:
a kegyelmes égi jóság
annál derekabbat ad.
Szerencsésnek hirdet téged
mindenki, Pannónia,
ezért Istenhez dicséret
szálljon, ének és ima:
méltót, aki mestered lett,
nem a köznépbõl adott,
hanem felkent fejedelmed
hitvivõ apostolod.
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Míg Attila állt fölötte,
a magyar nép egyedül
a zsarnok igáját nyögte
ész nélkül s hitetlenül.
De István uralkodása
dicsõ fordulót hozott,
jelzi egy szó megtoldása:
gaz igazra változott.
Teremtünk a tenger éve
elhagyott Hungáriát
mindeddig megtérítésre
senkinek sem adta át;
eme szentjével kinálta
a keresztség balzsamát,
övéinek s néki tárta
örök égi otthonát.
Magasztos szép fiat nemzett
Géza, szent fejedelem,
kit a méhben már megszentelt
az isteni kegyelem:
Krisztus elsõ vértanúja,
István adott jóslatot
születése elõtt róla,
hát István nevet kapott.
Magát Istennek ajánlta
tüstént, már mint gyermeket,
a szemérem rovására
semmit el nem követett.
Az ifjúkor küszöbére
érkezett szeplõtelen,
majd a férfikorba lépve
nagy s dicsõ lett hirtelen.
Terjedt híre szerteszéjjel,
nyert zengõ dicséretet:
harcban sosem érte szégyen,
vitézül vezérkedett.
És míg harcolt e világban,
jól szolgálta Istenét,
mert a jótettek sorában
lelte legfõbb örömét.
Megváltóját szívbõl hitte,
jelzi sok cselekedet:
a kötelesség vezette
mindünkért s minden felett.
Király volt s hit apostola:
így rótt kétszeres adót;
mindig teste-lelke ura
s nem kényeztetõje volt.
Mindig Uráért buzogva
fakadtak jótettei,

gyönyörû volt szál-alakja,
még szebbek erényei.
Párducot a juh-akolhoz
nem a szent férfi visz-e?
S oroszlánt az istállóhoz,
hogy ökröt rémítene?
Hol fenyeget, hol kér, hol ad:
ösztökél e szeretet
tévelygõket, jók- s rosszakat,
hogy elérjék üdvüket.
Ha szelidebb apostolra
is hallgatna nemzetünk:
talán Isten küldött volna
kezesebbet is nekünk.
Merész lázongók hadával
gyengébb pásztor mit tegyen?
Ezért kemény férfi által
szállt reánk a kegyelem.
Oroszlán legyõzésére
nagy Sámsont küldé a menny;
magyarok térítésére
támadt hõs fejedelem.
Oroszlán torkából akkor
édesen csorgott a méz;
Istenhez a magyar ajkon
ének éneket tetéz.
Mennynek minden adománya
közt legnagyobb kegyelem,
mely rászállt a szent királyra:
csodálatos türelem.

Koldusok tépték szakállát
— példaként említtetik –,
mikor egyszer alamizsnát
kegyesen osztott nekik;
és elkezdett énekelni
hálát, ujjongó fohászt,
hogy méltó lett elszenvedni
e csúf megaláztatást.
Szent király volt nemes ágból,
de a hite nemesebb,
mindehhez a remény járult
és az erõs szeretet.
Mikor véget ért a pálya,
minden földit megvetett,
Jézus Krisztusnak ajánlta
lelkét, a szépségeset.
Immár felvitték a mennybe
az angyali csapatok,
boldogok közt mindörökre
fénylõn uralkodni fog.
Holt királyukért könnyeznek
jámbor szívü magyarok,
új társuknak örvendeznek
a mennyei angyalok.

(István király verses históriája
Officium S. Stephani Regis
Hungariae Fordította:
Weöres Sándor)

Elsõ államalapító, szent királyunk hazánk védõszentje
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TÛZGYÚJTÁS
BALATONFÖLDVÁRON

2020.

Tisztelt Balatonföldvári lakosok, Üdülõtulajdonosok! 

Ezúton értesítjük Önöket, hogy „a város belterületén a zöldterületek
gondozása és a mezõgazdasági termelés során keletkezõ növényi
hulladékot (avar, falevél, gally, stb.) nyílt téri égetéssel megsemmisíteni
kizárólag október 15 – november 15. közötti idõszakban, a tûz folyamatos
õrzése mellett engedélyezett.”

Balatonföldvár Város Önkormányzata

LOMTALANÍTÁS

Tisztelt Balatonföldvári lakosok, Üdülõtulajdonosok! Ezúton értesítjük Önöket,
hogy a szervezett lomtalanítást a szolgáltatóval történt egyeztetést követõen

leghamarabb jövõ tavasszal lehet megtartani, 
idén arra már nincs lehetõség. Megértésüket köszönjük!
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